
令和２年６月５日   

 

保護者 様 

 

熊本県立阿蘇中央高等学校長  

酒井 一匡    

 

新型コロナウイルス感染症対策に伴う長期休業日の変更について 

（お知らせ） 

 初夏の候、保護者の皆様には益々御清祥のことと存じます。また、平素より本校の

教育活動に御理解と御支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、標題の件について、本校では６月１日から学校を再開いたしましたが、年度

当初の臨時休業中の授業時数を確保するため、下記のとおり長期休業日を変更するこ

ととなりました。 

保護者の皆様には御理解・御協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 夏季休業 

    令和２年 ８月 １日（土）から令和２年 ８月２３日（日） 

 ２ 冬季休業 

    令和２年１２月２５日（金）から令和３年 １月 ７日（木） 

 ３ 春季休業 

    令和３年 ３月２０日（土）から令和３年 ４月 ７日（水） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 熊本県立阿蘇中央高等学校 

 阿蘇校舎 

   教 頭 菅村 文武 

       TEL：0967-22-0070 

 阿蘇清峰校舎 

   副校長 米村 祐輔 

       TEL：0967-22-0045 


